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8 marca Skierniewice staną się Miastem Kobiet. Z okazji wyjątkowego święta planujemy
niecodzienne wydarzenie. W programie m.in. pokazy mody, wykłady, prelekcje
motywacyjne. Na scenie zobaczymy inspirujące kobiety, a przed sceną skierniewiczanki,
które będą mogły w tym dniu postawić na własny rozwój.

Podczas pierwszej edycji wydarzenia nie zabraknie gwiazd. Wśród zaproszonych gości pojawią się
między innymi Monika Jurczyk -  stylistka znana m.in.  z  programu “Pytanie na śniadanie” oraz
Katarzyna Bigos, która poprowadzi autorski trening Fire Workout.

W Skierniewicach nie boimy się wyzwań. Nawet najbardziej sprawdzone formuły imprez
staramy  się  zmieniać  tak,  aby  nasze  Panie  mogły  liczyć  na  najbardziej  atrakcyjne
przedsięwzięcia.  Po  kilku  latach  koncertowych  spotkań  w  kinoteatrze  Polonez
wychodzimy z wydarzeniem szerzej. W tym roku miasto w całości oddajemy kobietom!



Zapraszam do udziału wszystkie panie. To nie tylko okazja do efektywnie spędzonego
czasu, ale także do wspólnej integracji.

Krzysztof Jażdżyk, prezydent Skierniewic

Miasto Kobiet to ponad 30 stoisk wystawienniczych. Każda uczestniczka będzie miała okazję do
skorzystania z wyjątkowych ofert zakupowych, konsultacji z wizażystami czy stylistkami. Wydarzenie
rozpocznie się 8 marca o godzinie 15:00 w Hali Ośrodka Sportu i Rekreacji przy ul. Pomologicznej 8 i
potrwa do 22:00.

W programie Miasta Kobiet:

15:00 – „Talizmany współczesnych wiedźm” – Kasia ‘Miłochna’ Mikulska, Anna Traut-Seliga

15:20 – „Laseroterapia w kosmetologii” – Martyna Kosińska

15:40 – „Przedsiębiorczość jest dla kobiet” – Lucyna Wiewiórska

16:00 – przerwa na nagrodę

16:05 – „Kochaj samą siebie” – coaching – Ola Stankiewicz

16:30 – Panel Miasto Kobiet – w tym Piękne Przedsiębiorcze

17:10 – przerwa na nagrodę

17:20 – „Wydobądź swe piękno” – pokaz mody i wizażu – Maja Sobieszek, Marta Czech



18:05 – „Inspirowana sztuka” – Beata Tyborowska

18:15 – „4 kroki do mistrzostwa w wizerunku” – Osa – Osobista Stylistka – Monika Jurczyk

18:45 – „Poczucie wartości – 7 kroków by je wzmocnić – Agnieszka Krakowiak

19:20 – „Tajemnica kobiecego dna miednicy” – Ewa Stolińska

19:10 – przerwa na nagrodę

19:45 – „Zdrowy powrót do formy po porodzie” – Kasia Bigos

20:15 – Fit&Fun – 2 godziny strefy active Fire Workout – Kasia Bigos – najlepszy trening Glamour
2016!

20:30 – „Całe Szczęście” – polska komedia romantyczna (bilety w cenie 5,00 zł do nabycia w kasie
kinoteatru „Polonez” od 1 marca; liczba miejsc ograniczona, decyduje kolejność zakupu)

Ponadto:

okazja do fajnych zakupów
ponad 30 wystawców
metamorfozy
indywidualne porady stylistki
konsultacje wizażystek
kosmetologia
fotografia artystyczna
fitness
dietetyka i zdrowe odżywianie
fizjoterapia
badania wzroku i dobór oprawek
poradnictwo psychologiczne
degustacje
czarowne smakołyki makowskich wiedźm
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